2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data

2573-9

10735-2 PM SANTA C PAVAO -FEB
FEVEREIRO/2023

Historico

31/01/2023 SALDO ANTERIOR
01/02/2023 APLICAGCAO
07/02/2023 APLICACAO
08/02/2023 APLICAGAO
10/02/2023 APLICAGAO
14/02/2023 APLICAGCAO
15/02/2023 APLICAGCAO
17/02/2023 APLICACAO
22/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2023
Aplicacéo 20/01/2023
Aplicacéo 24/01/2023
Aplicagdo 30/01/2023
Aplicagdo 31/01/2023
Aplicacéo 01/02/2023
Aplicacéo 07/02/2023
Aplicacéo 08/02/2023
Aplicagéo 10/02/2023
Aplicagao 14/02/2023
Aplicacéo 15/02/2023

23/02/2023 APLICACAO
28/02/2023 APLICAGCAO
28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2023
28/02/2023

1,119843679
1,128006396

Rentabilidade

No més
No ano

0,7289
1,6265

Ultimos 12 meses 10,1174

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

79.355,97
24.451,25
2.213,46
15.175,78
53.116,78
9.320,47
41.487,08
5.186,02

192.804,58

43.068,12
9.321,50
4.445,17

20.943,10
2.027,25

24.579,49
2.221,49

15.224,59

53.244,69
9.335,61
8.393,57

42.643,07

15.944,15

97.033,11

79.355,97
209.538,06
192.804,58

943,66
0,00
0,00
943,66

97.033,11

70.863,431509
21.825,498211
1.972,579257
13.518,764042
47.278,927146
8.289,602496
36.883,421458
4.606,831303
171.201,919631
38.242,581287
8.277,078412
3.947,117378
18.596,546044
1.800,108388
21.825,498211
1.972,579257
13.518,764042
47.278,927146
8.289,602496
7.453,116970
37.849,828874
14.134,804604
86.021,769269

(G3310108462843361
01/03/2023 08:57:26

Valor cota

1,120306614
1,122114608
1,122571557
1,123476847
1,124356687
1,124816472
1,125723878
1,126182349

1,126638383
1,128006396

Saldo cotas

92.688,929720
94.661,508977
108.180,273019
155.459,200165
163.748,802661
200.632,224119
205.239,055422
34.037,135791

71.886,964665
86.021,769269
86.021,769269

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



