

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10735-2 PM SANTA C PAVAO -FEB

Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP	Automático - CNPJ:	42.592.315	/0001-15					
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2023	SALDO ANTERIOR	79.355,97				70.863,431509		
01/02/2023	APLICAÇÃO	24.451,25				21.825,498211	1,120306614	92.688,929720
07/02/2023	APLICAÇÃO	2.213,46				1.972,579257	1,122114608	94.661,508977
08/02/2023	APLICAÇÃO	15.175,78				13.518,764042	1,122571557	108.180,273019
10/02/2023	APLICAÇÃO	53.116,78				47.278,927146	1,123476847	155.459,200165
14/02/2023	APLICAÇÃO	9.320,47				8.289,602496	1,124356687	163.748,802661
15/02/2023	APLICAÇÃO	41.487,08				36.883,421458	1,124816472	200.632,224119
17/02/2023	APLICAÇÃO	5.186,02				4.606,831303	1,125723878	205.239,055422
22/02/2023	RESGATE	192.804,58				171.201,919631	1,126182349	34.037,135791
	Aplicação 18/01/2023	43.068,12				38.242,581287		
	Aplicação 20/01/2023	9.321,50				8.277,078412		
	Aplicação 24/01/2023	4.445,17				3.947,117378		
	Aplicação 30/01/2023	20.943,10				18.596,546044		
	Aplicação 31/01/2023	2.027,25				1.800,108388		
	Aplicação 01/02/2023	24.579,49				21.825,498211		
	Aplicação 07/02/2023	2.221,49				1.972,579257		
	Aplicação 08/02/2023	15.224,59				13.518,764042		
	Aplicação 10/02/2023	53.244,69				47.278,927146		
	Aplicação 14/02/2023	9.335,61				8.289,602496		
	Aplicação 15/02/2023	8.393,57				7.453,116970		
23/02/2023	APLICAÇÃO	42.643,07				37.849,828874	1,126638383	71.886,964665
28/02/2023	APLICAÇÃO	15.944,15				14.134,804604	1,128006396	86.021,769269
28/02/2023	SALDO ATUAL	97.033,11				86.021,769269		86.021,769269

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 79.355,97 APLICAÇÕES (+) 209.538,06 RESGATES (-) 192.804,58 RENDIMENTO BRUTO (+) 943,66 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 943,66 SALDO ATUAL = 97.033,11

Valor da Cota

31/01/2023 1,119843679 28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade

 No mês
 0,7289

 No ano
 1,6265

 Últimos 12 meses
 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088